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Ledelses åte nin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l oktober 2021 - 30. september 2022 for
Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt afre-
sulfatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. oktober 2021 - 30. september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 2. febmar 2023

Direktion

Kåre Rahbek Christensen
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet ennem an

Til anpartshaveren i Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS for regn-
skabsåret l. oktober 2021 - 30. september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-
se, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets ak-
tiviteter for regnskabsåret l. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-
ven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-
dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-
ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang afårsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som gmndlag for vores konklu-
sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelserellerfejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for
vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængi e revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang afårsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinfonnation.

Vores ansvar er demdover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Viborg, den 2. febmar 2023

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revsionspartnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

'lau^SSh'dérga^rd Nielsen
statsautoriseret revisor

mne30145
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Dattervirksomheder

Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS

Livøvej 13

8800 Viborg

CVR-nr. : 40 54 03 77

Stiftet: 15. april 2019

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: l. oktober 2021 - 30. september 2022

Kåre Rahbek Christensen

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revsionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg

Selta Viborg A/S, Viborg

Selta Engros ApS, Viborg

Atles ApS, Viborg
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået afholdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. oktober 2021 - 30. september 2022, udviser et resultat på
2.367.460 kr. mod 6.440.531 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 40.867.502 kr.
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Anvendt regnskabs raksis

Årsrapporten for Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs
lovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte reg-

ler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fi-agå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til fomdsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bmttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen
mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tiUcnyttede virksomheders resul-
tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-
læg af negativ goodwill.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tiUenyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-
hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efiter modervirksomhedens regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede konceminteme avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af reste-
rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden..

Koncemgoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-
sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncemgoodwill afskrives lineært over afskriv-
ningsperioden, der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om
strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-
rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-
gelser i tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Der nedskrives til nettorealisations værdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortoltaiingsgmndlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-
knyttede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen,

Selskabsskat og udskudt skat

Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes
selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncemforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-
skat" eller "Skyldig selskabsskat"
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede konceminter
ne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, hemnder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse l. oktober - 30. se tember

Note 2021/22 2020/21

Bruttotab

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter
Øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

l Skat af årets resultat

Årets resultat

-44.620

3.425. 744

285. 271

-1. 571. 208

2.095. 187

272.273

2.367.460

-31. 796

5.289.336
1.537. 886

-11.554

6.783.872

-343.341

6.440. 531

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Udbytte for regnskabsåret
Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

2.525.744
117.800

o

-276.084

2.367.460

5.289.336
1.000.000

151. 195
o

6.440. 531
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Balance 30. se tember

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
3 Andre tilgodehavender

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2022

33.315. 153

2021

33. 315. 153 30. 789. 409

O 12.508

33.315. 153 30. 801.917

30.801.917

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender i alt

Værdipapirer

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

21.830
196.000
143.824
372.460

734. 114

8.218. 192

8.218. 192

264. 856

9.217.162

42. 532.315

95.858
o

o

671. 716

767. 574

9.668.290

9. 668. 290

298.659

10.734.523

41.536. 440
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Balance 30. se tember

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Reserve for nettoopskrivning efiter den indre værdis metode
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

2022

425.000
12. 573. 178

27.751.524
117.800

40.867.502

2021

425.000
10.047.434
28.027.608

1.000.000

39. 500. 042

Gældsforpligtelser

Selskabsskat

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til tilknyttede virksomheder
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

o

o

20. 000

843.548
801. 265

1. 664. 813

1.664. 813

42. 532.315

868.754

868.754

20.000
898.443
249.201

1. 167.644

2.036.398

41.536.440

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS . Årsrapport for 2021/22 12



E enka italo ørelse

Egenkapital l. oktober 2020

Udloddet udbytte

Resultatandel

Egenkapital l. oktober 2021

Udloddet udbytte

Resultatandel

Virksomheds-

kapital

425.000

o

o

425.000

o

o

425.000

Reserve for

nettoopskriv-
ning efter den Foreslået ud-
indre værdis Overfart resul- bytte for regn-

metode tat skabsåret

4. 758. 098

o

5. 289. 336

10.047.434

o

2. 525.744

27. 876.413

o

151. 195

28.027.608

o

-276.084

500.000

-500.000

1.000.000

1.000.000

-1. 000. 000

117.800

lait

33. 559. 511

-500.000

6.440. 531

39.500.042

-1.000.000

2.367.460

12.573.178 27.751.524 117.800 40.867.502
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Noter

2021/22 2020/21

l. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat
Regulering af tidligere års skat

Udenlandsk udbytteskat

-78.837
-196.000

o

2.564

-272. 273

330. 292
o

12. 800

249

343. 341

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Årets resultat

Udbytte

Opskrivninger ultimo

Afskrivninger på goodwill primo
Årets af- og nedskrivninger på goodwill

Afskrivninger på goodwill ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

30/9 2022

20.741.975

20.741.975

11.040. 034

3. 550. 544

-900.000

13.690.578

-992. 600

-124. 800

-1.117.400

33.315.153

30/92021

20.741.975

20.741. 975

5.625.898
5.414. 136

o

11.040. 034

-867.800
-124.800

-992. 600

30.789. 409

I regnskabsposten indgår goodwill med

Tilknyttede virksomheder:

Selta Viborg A/S
Selta Engros ApS

Atles ApS

130. 600

Hjemsted

Viborg

Viborg

Viborg

255.400

Ejerandel

100 %
100 %
100 %
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Noter

30/9 2022 30/9 2021

3. Andre tilgodehavender

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

o

o

12.508

12.508

12.508

Der specificeres således:

Andre tilgodehavender o

o

12.508

12.508

4. Oplysninger om dagsværdi
Andre

børsnoterede

værdipapirer
Unoterede

værdipapirer

Dagsværdi ultimo

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

3.642.296

-680. 442

4.575.896

-820. 271

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solida-

risk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-

skabets hæftelse udgør et andet beløb.
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